2020年２月６日

各 位

会 社 名 株式会社ユニリタ

代表者名 代表取締役 社長執行役員 北野 裕行

 （コード：3800、東証ｼﾞｬｽﾀﾞｯｸ市場）

問合せ先
取締役 執行役員

グループ業務本部長
巳波 淳

 （TEL 03-5463-6384）

連結業績予想の修正(上方修正)に関するお知らせ

当社は、2019年５月 10日に公表いたしました 2020年３月期通期の連結業績予想を下記のとおり

修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2020年３月期通期 連結業績予想値の修正

（2019年４月１日～2020年３月 31日）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

10,000

百万円

1,000

百万円

1,100

百万円

750

円 銭

89 23

今回修正予想(B) 10,000 1,000 1,100 880 106 45

増減額(B-A) ― ― ― 130

増減率(%) ― ― ― 17.3%

(ご参考)前期連結実績

(2019年３月期通期)
9,422 919 1,029 624 74 28

２．修正の理由

IT投資を取り巻く景況感により、売上ならびに利益が堅調に推移していること。また、親会社株

主に帰属する当期純利益につきましては、資産の効率化を図るため、当社保有の非上場企業有価証

券の売却に伴う売却益を特別利益に計上したことによるものです。

以 上